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Модел             SET2110400 
Типот на рерната  ЕЛЕКТРИЧНА 

Тежина кг 28,6 (+/-2) 

Број на отвори  1 

Извор на топлина  ЕЛЕКТРИЧНИ 

Волумен л 65 
Потрошувачкатa на енергија (електрична 
енергија) - стандард 

кWh/циклус 0,86 

Потрошувачка на енергија (електрична 
енергија) – со вентилатор 

кWh/циклус 0,78 

Индекс на енергетска ефикасност - стандард  104,6 

Индекс на енергетска ефикасност – со 
вентилатор 

 94,8 

Енергетска класа  A 

Оваа печка е во согласност со ЕН 60350-1 

 
 

Совети за заштеда на енергија 

 
Печка 

- Подгответе оброци заедно, доколку сте во можност. 

- Одржувајте кусо време на загревање. 

- Не го зголемувајте времето за печење. 

- Не заборавите да ја исклучите печката на крајот на готвењето. 

- Не ја отворајте врата на печка за време траење на готвење. 



 

 
Марка 

 
 

 

Модел              SET2110400 
Тип на плочата за готвење  ЕЛЕКТРИЧНА 
Број на зони за готвење  4 
Технологија за греење – 1  Зрачна 
Големина – 1 цм Ø14,5 
Потрошувачкатa на енергија – 1 Wh/кг 192,0 
Технологија за греење – 2  Зрачна 
Големина – 2 цм Ø14,5 
Потрошувачка на енергија – 2 Wh/кг 192,0 
Технологија за греење – 3  Зрачна 
Големина – 3 цм Ø18,0 
Потрошувачка на енергија – 3 Wh/кг 192,0 
Технологија за греење – 4  Зрачна 
Големина – 4 цм Ø18,0 
Потрошувачка на енергија – 4 Wh/кг 192,0 
Потрошувачка на енергија на плочата за 
готвење 

Wh/кг 192,0 

Ова плоча е во согласност со ЕН 60350-2 

 
 

Совети за заштеда на енергија 
 

Плочата за готвење 
- Користете прибор за готвење со рамно дно. 

- Користете прибор за готвење со соодветни димензии. 

- Користете прибор за готвење со капаци. 

- Намалете го количество на течност или маснотии. 

- Кога течноста ќе зоврие, намалете ја температурата. 


